
 LED fotoninės šviesos veido kaukė, 7 spalvų

Generuota 2024-05-22

Pavadinimas Aprašymas

MODELIS LED fotoninės šviesos veido kaukė.

1 / 3



Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU LED fotoninės šviesos veido kaukė, 7 spalvų. Visų pirma pradėkime nuo to kas yra
fototerapija:

KAS YRA FOTOTERAPIJA – šviesos diodu fototerapijos taikymo technologija yra audinių
apdorojimas pasirinkto bangos ilgio šviesa (pasirinkti 7 skirtingi variantai, tikslu aprašymą
galite rasti aukcione). Jie prasiskverbia į odos vidų be tiesioginio įsikišimo. Gydymas yra
visiškai neskausmingas, stimuliuojami įvairūs biologiniai ir cheminiai pokyčiai. Šviesos
naudojimas labai pagerina odos būklę ir pagreitina jos atsinaujinimą.

NEPRIKLAUSOMAS IR VEIKSMINGAS GYDYMAS – kaukės naudojimas jokiu būdu nėra
skausmingas mūsų odai, o jos naudojimas turi daug privalumų, t.y. pašalinti spuogus ir
įvairius odos spalvos pokyčius ar randus, sumažinti raukšles, maitinti ir pagerinti odos
elastingumą. Senėjimo procesas, taip pat padeda atsikratyti raukšlių po akimis. Fotonu
terapija naudojant led kaukę yra saugi visiems odos tipams.

LANKSTUS LANKELIS – prisitaiko prie galvos formos. Turi fiksuojantį dirželį. Fototerapija
rekomenduojama tiek moterims, tiek vyrams, nepriklausomai nuo amžiaus.

KAIP TAI VEIKIA? Šviesos pluoštas prasiskverbia pro odą ir pasiekia ląsteles vidų,
stimuliuodamas joje vykstančius procesus. Jos veiksmingumą galima palyginti su lazerio
veikimu, tačiau LED kaukes naudojimas neskausmingas. Tai nedaro įtakos ląstelių struktūrai,
natūraliai ją suaktyvina.

PRIMINIMAS! Prieš naudodamiesi kauke, kruopščiai nusiplaukite makiažą. Kauke apšviečia tik
švarią odą. Norint gauti ilgalaiki poveiki, rekomenduojama naudoti 10-20 procedūru kas 2-3
dienas. Jie saugo akis, pro jas nepatenka šviesa, todėl kaukė yra visiškai saugi ir niekaip
nepaveikia akių. Į komplektą įeina elastinė juosta, kuri leis jums prisitaikyti prie bet kokio
galvos skersmens!

FUNKCIJOS Pagaminta iš ekologiškos ABS medžiagos, netoksiška, bekvapė, sveika ir patvari. LED
fototerapijos kaukė turi 330 lempų pozicijų. 7 raudonos, mėlynos, žalios, geltonos, violetinės,
baltos ir žydros spalvos lemputės, kurias galima pasirinkti pagal jūsų poreikius. Kiekviena
lemputė turi 10 pavarų šviesos intensyvumui reguliuoti. Kiekviena lemputė turi laikmačio
funkciją, efektyvus valdymas 5/10/15/20/25/30 minučių. Skatina odos medžiagų apykaitą,
gerina inkštirus, sutraukia poras. Kaukė atitinka veido kontūrą, kad būtų patogu ir tinkama
dėvėti. Tinka visiems odos tipams.

Spalva Aparato: balta. Apšvietimo režimu skaičius: 4. Ryškumo lygiu skaičius: 5. Spalvų skaičius / 60 /
in: 7 + daugiaspalvis

2 / 3



Pavadinimas Aprašymas

PAPILDOMA Nustatykite laikmati – 5/10/15/20/25/30/35/40/45/50 / 55min, pasirinkti tinkamą spalvą – 7
+ daugiaspalviai. Kiekvieną nustatymą matysite skaidriame ekrane! WS GYDYMO PRAKTIKA:
akne, spalvos pasikeitimas, raukšlės, išsiplėtusios kraujagysles, pavargusi oda, sudirginimas,
mažos žaizdos, po valymo, adatų ir mikro adatų mezoterapijos.

Įtampa 220–240 V

Galia galia: 10W / maksimali 1 diodo galia: 40mW.

PRIEDAI Pastaba: Nežiūrėkite tiesiai į LED šviesos šaltinį ilgą laiką. Neskaitykite knygų, nežiūrėkite
televizoriaus, nenaršykite internete, kai naudojate fotonų kaukę. Jei kartu su LED kauke
naudojate vienkartinę kaukę ar kosmetiką, rinkitės aukštos kokybės natūralių ingredientų
produktus. Kaukės medžiaga yra medicininis silicis, kuris atidarius pakuotę šiek tiek kvepės,
tačiau kvapas labai greitai išnyks. Silicio kaukės viduje yra LED šviesos šaltiniai ir PCB plokštė.
Naudokite LED kaukę ant lovos, o baigę gydymą uždėkite kaukę atgal ant dėžutės, nepalikite
jos ant lovos. Nenaudokite vandens LED kaukės valymui, nemirkite į vandenį. Nuvalykite LED
kaukę drėgnu skudurėliu. Nenaudokite jokio cheminio. Nelaikykite tiesioginėje saulės
šviesoje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3 / 3

http://www.tcpdf.org

